
Obec Lipová-lázn ě 
Zastupitelstvo obce Lipová-lázn ě 

 
 

Obecně závazná vyhláška č. 4/2019, 

o zákazu konzumace alkoholických nápoj ů na veřejně přístupném míst ě  

 

Zastupitelstvo obce Lipová-lázně se na svém zasedání dne 13. 12. 2019 usnesením č. 

UZ 14/7/19 usneslo vydat na základě § 17 odst. 2 písm. a) zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně 

zdraví před škodlivými účinky návykových látek, a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 

písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. 1 

Zákaz konzumace alkoholických nápoj ů 

 

1) Zakazuje se konzumace alkoholických nápojů1) na těchto veřejně přístupných 

místech: 

a) parc. č. 933; 935; 936; 942 v kat. území Dolní Lipová (park u hasičské zbrojnice č. p. 

398) 

b) parc. č. 961/5; 961/7; 961/8; 961/9; 962/1; 962/7; 966/10; 966/11; 966/21; 966/22, 

v kat. území Dolní Lipová (parčík u DPS, u obchodu Jednota u lázní č. p. 299) 

c) parc. č. 966/2; 994/1; 994/2; 996/1; 1000, 1004/1 v kat. území Dolní Lipová (park u 

viaduktu) 

d) parc. č. 770/1; 770/2; 774/1; 770/4; 818/23 v kat. území Dolní Lipová (prostor kolem 

bývalé budovy ASN) 

e) parc. č. 1427/2; 1429; 1431/1; 1431/2; 1425/1; 1425/2; 1425/3 v kat. území Dolní 

Lipová (prostor u obchodu Jednota u Selské světničky č. p. 619) 

f) parc. č. 1426/1; 1426/2; 1426/3; 1426/4; 1427/1v kat. území Dolní Lipová (hřiště u 

Selské světničky) 

g) parc. č. 1530/1 až 1530/13 v kat. území Dolní Lipová (prostor Památníku 

Frývaldovské stávky a okolí) 

h) parc. č. 721; 722/1; 722/2; 724/1 až 724/6; 726; 751, 754 v kat. území Dolní Lipová (u 

Základní školy a mateřské školy J. Schrotha, Lipová-lázně) 

                                                 
1 ) § 2 písm.f)  zákona č. 65/2017 Sb., o  ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek 



i) parc. č. 804/13; 804/14; 804/15; 804/16; 818/4; 818/35; 818/36; 842/15; 842/17 až 

842/29; 842/31 až 842/33; 842/37 kat. území Dolní Lipová (u budovy mateřské školy 

Dolní Lipová, č. p. 656) 

j) parc. č. 948/2; 952/1; 952/2 v kat. území Dolní Lipová (prostor u Večerky Cekuras č. 

p. 304) 

k) parc. č. 946; 948/1, 969/44 - část v kat. území Dolní Lipová (prostor u Trafiky Amfora, 

č. p. 172) 

l) parc. č. 757/1; 757/2 v kat. území Dolní Lipová (prostor u obchodu u školy č. p. 194) 

m) parc. č. 969/36; 969/37; 969/38; 969/53; 969/54; 335/1; 339/4; 339/5; 350 a parc. č.  

2039/1 včetně mostních konstrukcí v kat. území Dolní Lipová (prostor u obchodu 

Textil, hračky č. p. 374) 

n) parc. č. 248/2; 252/2; st.272; 315/3 v kat. území Horní Lipová (u hřiště Horní Lipová, 

vedle domu č. p. 185) 

 

Čl. 2 

Výjimka ze zákazu 

Výjimku ze zákazu dle čl. 1 této vyhlášky schvaluje Rada obce Lipová-lázně na základě 

předchozí písemné žádosti. 

 

Čl. 3 

Zrušovací ustanovení  

 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 4/2015 o zákazu konzumace alkoholických 

nápojů na veřejných prostranstvích. 

 

Čl. 4 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2020 

 

 

 

 

 ...................................   .......................................... 
    Filip Kania  Ing. Lubomír Žmolík 
 místostarosta   starosta 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne:  

 

 


